
Č. j.: SŠPHZ a VOŠ UH 3140/2023 

 
SMLOUVA 

o užívání tělocvičny SŠPHZ Uherské Hradiště 
 
 

Střední škola průmyslová, hotelová, zdravotnická a Vyšší odborná škola 
Uherské Hradiště 

Jiřího z Poděbrad 949, 686 01 Uherské Hradiště 
IČ 00559644 

zastoupená ředitelem školy Ing. Jaroslavem Zatloukalem 
(dále jen „škola“) 

a 
 

FBC Slovácko 
Revoluční 747, Uherské Hradiště 

IČ 22743766 
zastoupený prezidentem klubu Mgr. Bedřichem Chromkem  

 
(dále jen „uživatel“) 

 
uzavírají tuto smlouvu: 

   

   

I. 
Předmětem této smlouvy je užívání tělocvičny školy včetně šatny a sociálního zařízení (dále 
jen „užívaný majetek a zařízení“) uživatelem s cílem provozovat sportovní aktivity – tréninky 
a soutěže míčové hry. 
 

II. 
1. Smlouva se uzavírá na období od 11. září 2023 do 30. června 2024 a to na: 

 

 každé pondělí od 15:30 do 17:00 hod. v uvedené období s výjimkou pondělí, na které 
připadají státní svátky, školní prázdniny. 

 každou středu od 15:30 do 17:00 hod. v uvedené období s výjimkou střed, na které 
připadají státní svátky, školní prázdniny. 

 každý čtvrtek od 16:00 do 17:30 hod. v uvedené období s výjimkou čtvrtků, na které 
připadají státní svátky, školní prázdniny. 

 každý pátek od 15:30 do 17:00 hod. v uvedené období s výjimkou pátků, na které 
připadají státní svátky, školní prázdniny. 
 

 

2. V případě naléhavé potřeby mohou smluvní strany dohodnout i jinou dobu pro 
užívání. 

 
 

III. 
Užívání tělocvičny školy je vázáno na plnění těchto podmínek: 
 

1. Příslušné prostory se propůjčují výhradně k provádění sportovních aktivit. 
2. Vstup do prostoru tělocvičny je povolen pouze pod vedením vedoucího (trenéra), 

který je zodpovědný za dodržování pořádku a bezpečnosti. 



3. Před zahájením sportovních aktivit je vedoucí (trenér) ihned povinen ohlásit každou 
závadu a poškození užívaného majetku a zařízení pověřenému pracovníku školy. 

4. Vedoucí a cvičenci jsou povinni dbát na dodržování provozního řádu tělocvičny, který 
je přílohou této smlouvy. Vedoucí a pověření pracovníci školy mají právo se kdykoliv 
přesvědčit o dodržování podmínek této smlouvy. 

5. Dojde-li k poškození užívaného majetku a zařízení v průběhu sportovních aktivit, je 
třeba o něm ihned informovat pověřeného zaměstnance školy. V případě zaviněného 
či úmyslného poškození se uživatel zavazuje: 
a) uvést užívaný majetek a zařízení do původního stavu, nebo 
b) uhradit škole vzniklou škodu. 

 
 

IV. 
1. Škola si vyhrazuje právo, aby v nutných případech byla tělocvična uvolněna pro 

potřebu školy.  Uživateli bude změna včas oznámena. 
2. Nedodržování ustanovení této smlouvy ze strany uživatele může být důvodem 

k jejímu vypovězení. 
 
 

V. 
1. Úhrada za užívání tělocvičny činí 530,- Kč za hodinu. Tato částka může být 

v souvislosti s pohybem cen upravena i v průběhu smluveného období. 
2. Při vystavování faktury za úhradu užívání tělocvičny budou započítány smluvené  

hodiny bez ohledu na to, zda byla tělocvična objednatelem využita. Pouze předem 
omluvené hodiny nebudou započítány do měsíční fakturace. 

3. Úhrada za užívání  bude fakturována měsíčně se splatností 10 dnů od fakturace, a to 
na provozní účet školy u KB Uherské Hradiště, č. ú. 23130721/0100 

 

 

VI. 
Odpovědný vedoucí cvičení nebo trenér uživatele: 
 
 

 Jméno Příjmení Funkce Telefon 

1. 
2. 

Petr  
David 

Čech 
Leštinský 

trenér 
trenér 

737277148 
 

3. 
4. 

Jaroslav 
Jiří 

Jurásek 
Chromek 

trenér 
trenér 

 
 

      

 
Pověření zaměstnanci školy: 
 

 Jméno Příjmení Funkce Telefon 

1. Oldřich Svoboda údržbář 728525892 

2. Jaromír Prokop údržbář 724054318 

3.  Marta Plačková správce majetku 731692310 

 
 
 
V Uherském Hradišti dne 6. 9. 2023   

 

      

 

______________________________      ______________________________ 
       za SŠPHZ a VOŠ Uherské Hradiště                    za FBC Slovácko Uherské Hradiště      


